
1/2 
 

ul. Zachodnia 47, 91-066 Łódź | tel.: +48 42 25 35 600 |  fax: +48 42 25 35 702, +48 42 25 35 722 e-mail: 
1us.lodz.baluty@mf.gov.pl 

 

 

 NACZELNIK PIERWSZEGO  
URZĘDU SKARBOWEGO  
ŁÓDŹ-BAŁUTY 

 

 Łódź, 23 grudnia 2024 roku 

OBWIESZCZENIE O DRUGIEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

 
Szanowni Państwo, 
 
informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należącej  
do SERVO Ochrona Spółka z o.o. 
 
Termin  3 stycznia 2025 roku, godz. 11.00 
 
Miejsce  Pierwszy Urząd Skarbowy Łódź-Bałuty, ul. Zachodnia 47, 91-066 Łódź  
 
Sprzedawane ruchomości  
 

L.p. Nazwa ruchomości Wartość 
szacunkowa 

Cena 
wywołania 

Uwagi 

1 
Przyczepa 
kempingowa ROLLER 
310, nr rej: EPA XE34, 
rok prod: 1986, 
dopuszczalna masa 
całkowita: 750kg. 

6.000,00 zł  3.000,00 zł  - kolor biały,                        
- bad. tech: 
bezterminowe,      
- ważność OC: polisa 
zawarta od 26.10.2024 
do 25.10.2025.                       

Cena wywołania wynosi 1/2 wartości szacunkowej sprzedawanej ruchomości.  
 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 
Pojazd można oglądać w dniu licytacji, tj. 3 stycznia 2025 roku od godz. 9.00 do godz. 9.30  
na parkingu Izby Administracji Skarbowej w Łodzi przy ul. Gibalskiego 2/4. 
 

Pozostałe informacje 
Wadium nie jest wymagane. 

Sprzedaż jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę 
wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nie uiści traci prawo wynikłe z przybicia i nie może dalej 
uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty 



2/2 
 

 

  

należy wpłacić na rachunek bankowy NBP oo. Łódź 92 1010 1371 0000 4213 9120 0000 
organowi egzekucyjnemu, nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji.  

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale Egzekucji Administracyjnej: 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  
42 25-35-664, 516-246-448  

 
elektronicznie – napisz na adres: 
1us.lodz.baluty@mf.gov.pl 

oraz na stronie: https://www.gov.pl/web/pierwszy-us-lodz-baluty/obwieszczenia-licytacje 
w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji. 

Przepisy prawa 

Art. 105 – art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (Dz. U. z 2023 r. poz. 2505). 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu. (ROZPORZĄDZENIE PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY (UE) NR 
910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające 
dyrektywę  999/93/WE, Artykuł 25. Skutki prawne podpisów  elektronicznych: 
1. Podpisowi elektronicznemu nie można odmówić skutku prawnego ani dopuszczalności jako dowodu w postępowaniach  sądowych wyłącznie z tego powodu, że podpis 
ten ma postać elektroniczną lub że nie spełnia wymogów dla kwalifikowanych podpisów elektronicznych 
2. Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu. 
3. Kwalifikowany podpis elektroniczny oparły na kwalifikowanym certyfikacie wydanym w jednym państwie członkowskim jest uznawany za kwalifikowany podpis 
elektroniczny we wszystkich pozostałych państwach członkowskich)L 

Z up. Naczelnika  
Pierwszego Urzędu Skarbowego  

Łódź-Bałuty 
starszy ekspert skarbowy  

Krzysztof Filipkowski 
w zastępstwie kierownika działu 

/podpisano kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym/ 


		2024-12-23T09:23:52+0100




